

## 2024 - Konstituerende bestyrelsesmøde Holluf Have 3

Hej alle,

Her kommer referatet fra bestyrelsens konstituerende møde:

Referat: fra møde 11. Marts, 2024, afholdt hos Ulrik (146).

Til stede ved mødet var: Marianne, Michael, Ulrik og Douglas.

Mødet blev startet med gennemgang og opdateringer samt adgang til interne webbaserede systemer (gmail og drev) samt en snak om rollefordelingen i bestyrelsen, som herefter ser således ud:

Ulrik Pedersen (Nr. 146) blev jf. generalforsamling 2023 valgt som formand, 1 år tilbage.

Douglas Robertson (Nr. 142) er valgt som næstformand, 2 år tilbage.

Michael Hesselholt (Nr. 152) ordinær medlem og sekretær, 1 år tilbage.

Marianne Bruhin (Nr. 156) Ordinær medlem, 2 år tilbage.

Herudover kan det nævnes at ved generalforsamlingen 2024 fundet ansvarlige til de følgende poster:

Michael Larsen (Nr. 160) - Suppleant til bestyrelsen.

Ida Chemnitz (Nr. 108) – Genvælt som webmaster.

Christian Jensen (Nr. 136) – Genvælt som intern revisor, samt indgik i festudvalget.

Ina (Nr. 150) samt Christian (Nr. 136) – Valgt til festudvalget.

Efterfølgende blev generalforsamlingens referat fra Domhusgården gennemgået. Referatet blev sammenholdt med Ina's (Nr. 150) og Jens' (Nr. 156) respektive referater. Der blev i den forbindelse udarbejdet en mail med forslag til enkelte tilføjelser til Domhusgaardens referat.

Bestyrelsen fortsætter med tanken om, at alle bestyrelsesmedlemmer har et allround-kendskab til bestyrelsens forskelligartede opgaver, for at sikre en bred kontakthorizont fra bestyrelsen.

Fremtidigt: Bestyrelsen understreger, at ikke-akutte henvendelser fremadrettet vil have en svartid på op til 3-5 hverdage, som drøftet efter generalforsamlingen d.6 marts 2024. Her skal det ligeledes nævnes, at de fleste medlemmer af foreningen var til stede, da denne snak fandt sted.

- Når der skrives til bestyrelsen, bedes det gøres til følgende mail, uanset hvad det omhandler: [bestyrelsen.hh3@gmail.com](mailto:bestyrelsen.hh3@gmail.com)
  - De enkelte i foreningen som **ikke** har mail kan lægge en besked/brev i postkassen hos en af bestyrelsesmedlemmerne.
  - Denne email bruges ligeledes for al kommunikation udefra/udadtil, så al informationen er samlet ét sted, med synlighed bagud.
  - Ved **AKUTTE** tilfælde ring til: Marianne - 25178380, Ulrik - 26546024
- Der er fortsat en Facebook-gruppe i foreningen (ikke bestyrelses styret), som man kan blive medlem af.

Find gruppen her, og tilmeld dig/Jer hvis lysten er der:

<https://www.facebook.com/groups/1554478761630117>

(Hvis linket ikke virker, så kan man gå ind på facebook eller messenger og søge efter gruppen: "Holluf have 3")

Med venlig hilsen

Bestyrelsen

Michael, Douglas, Marianne og Ulrik

Andelsboligforeningen Holluf Have 3

Odense SØ